

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6306
Folio Fiscal	7EDBA7EA-8A4D-45FA-8B66-96C96F3DD69C
Fecha y Hora de Emisión	2024-10-23T09:54:12
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-10-23T09:54:06
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 3567



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI5734	31191500	20.000 PIEZA H87	DISCO LAMINADO 4.1/2X7/8 GRANO 60 T-29 BALANCE	30.0000	\$600.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 600.000000 002-IVA: 0.160000	\$96.00	
MI1138	23271804	0.500 KGM KGM	VARILLA DE APORTE 1/16" ACERO INOX	390.0000	\$195.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 195.000000 002-IVA: 0.160000	\$31.20	
MI3152	23271810	2.000 KGM KGM	VARILLA DE APORTE 3/32" ACERO INOX	390.0000	\$780.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 780.000000 002-IVA: 0.160000	\$124.80	
MI7098	30102304	2.000 PIEZA H87	REDONDO 3/8" ACERO	125.0000	\$250.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 250.000000 002-IVA: 0.160000	\$40.00	
MI7567	30102304	2.000 PIEZA H87	REDONDO 1/2" ACERO	194.0000	\$388.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 388.000000 002-IVA: 0.160000	\$62.08	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

AIW30RxcMrFSnZ12vqb8V13mxS15AFZCPd2Er7wUBIM9wJV5ME9pxtZYE4eneBbz1Qm0lMqJKnviY8mjtubQsOa5L1T8mM5CKvhlC9nweTWuZJKnaWla06lff6cUtgPyHqV7zbSIV8C1rFXXKRgm3Fg4RTbPREk5Dm9O3O6IXuXhuYwXVlfuXExjhnlb0UIZGbnr+LHitDggdP4ix9uTzUkHoFrCkqK1+kLFYALe8G4ftQs6SK8wt7gJVPfXKH+dbwknVQNw0D5xkVpmHwHgTddNFLzt9qcAxUpyqrfDAORGqyN6OSXZDXL4HohLr4R9zNT2Mzk04yyySCw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VlvYgFcYtiqil20+hpKeeq6zV78pE4Z6xbuzQaWU4mJyKE0d5FaCQJXux4u5OCmAob9sSkxkDslJVb2ZK+WNfxJV4HJ/A1J5H88IXWXPc/bh31BD3miXUofbWSenIR1qFqHGMBY9hCFBFRFkmCC+pPO9ezpot1r10GHqoDxQFVXqmPC73RCLqkYdntFdkAy8szKGV+rYPYGyZCikGlrLc5sxNFqUOb27Rlkuu5nwbG/KaE3uGgzy/VhlmDXkb9Of4VGpgTa8wF2YBYWgYD3pmZcXuHJNv5PKUq6T0bQYGoYBxYZM42V1WVeG/e0f75YHTim6tmJXqWvPgM6Vnig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[[1.1]7EDBA7EA-8A4D-45FA-8B66-96C96F3DD69C|2024-10-23T09:54:06|SFE0807172W8|AIW30RxcMrFSnZ12vqb8V13mxS15AFZCPd2Er7wUBIM9wJV5ME9pxtZYE4eneBbz1Qm0lMqJKnviY8mjtubQsOa5L1T8mM5CKvhlC9nweTWuZJKnaWla06lff6cUtgPyHqV7zbSIV8C1rFXXKRgm3Fg4RTbPREk5Dm9O3O6IXuXhuYwXVlfuXExjhnlb0UIZGbnr+LHitDggdP4ix9uTzUkHoFrCkqK1+kLFYALe8G4ftQs6SK8wt7gJVPfXKH+dbwknVQNw0D5xkVpmHwHgTddNFLzt9qcAxUpyqrfDAORGqyN6OSXZDXL4HohLr4R9zNT2Mzk04yyySCw==|00001000000710052019]]

TOTALES

SubTotal	\$2,213.00
IVA 16%	\$354.08
Total	\$2,567.08

Firma de recibido